PAGE

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 22.12.2022 № 96
        г. Устюжна

Об определении органа местного

самоуправления Устюженского

муниципального округа Воло-годской области на определение перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
В соответствии с частью 2 статьи 2 закона Вологодской области от 28.11.2005 № 1369-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере административных отношений» (с последующими изменениями), частью 3 статьи 9.1 закона Вологодской области от 08.12.2010 № 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области» (с последующими изменениями), Земское Собрание Устюженского муниципального округа Вологодской области РЕШИЛО:

1. Уполномочить администрацию Устюженского муниципального округа Вологодской области на определение перечня должностных лиц, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных законом Вологодской области от 08.12.2010 № 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023, подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.

	Председатель Земского Собрания Устюженского муниципального округа Вологодской области _____________________ А.С. Семаков
	Глава Устюженского муниципального района

Вологодской области

_________________ И.А. Петров